17/08/2010

TDA CCM CONSUMO 1 - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/05/10 - 26/08/10

Euros

I. Situacion al 26/05/10:
Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/07/10:
Amort. Anticipada hasta 31/07/10:
Intereses:

Ill. Subtotal Recursos disponibles (I + I):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. DeReinversion

V. Recursos disponibles (Il + IV ):

VI. Gastos:

VII. Liquidacion SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (CECA):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):

Bonos A:
Intereses correspondientes al 26/08/10
Retenciones practicadas a los bonos

Bonos B:
Intereses correspondientes al 26/08/10

Retenciones practicadas a los bonos

Bonos C:
Intereses correspondientes al 26/08/10

Retenciones practicadas a los bonos

Amortizacion correspondiente al 26/08/10:

Amortizacion correspondiente al 26/08/10:

Amortizacion correspondiente al 26/08/10:

Reinversion o devolucién de las retenciones (2):

10.113.858,29

10.113.858,29

20.809.807,12

15.533.858,72
3.406.324,72
1.869.623,68
30.923.665,41
47.251,72

47.251,72

30.970.917,13
25.655,40

-803.528,54
1.066.095,14
1.869.623,68

VIIl. Pago alos Bonos: 19.402.631,01

348.052,80
-66.127,20
18.962.930,40

50.661,23
-9.625,62
0,00

40.986,58
-7.787,64
0,00

83.540,46

IX. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII ):
Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva previo (26/05/10)

Aportacion al Fondo de Reserva

Amortizacion Préstamo Participativo

Fondo de Reserva 26/08/10:

| (2) Hasta el 20/09/2010

Destinatarios: CNMV, AIAF

Intereses préstamo Préstamo Participativo

10.739.102,18

10.113.858,29
625.243,89
0,00

0,00

Remuneracién Variable Prést.Participativo

10.739.102,18
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Titulizacion

— deActivos

N°: 6346/10

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\Wwww.tda-sgft.com
TDA CCM CONSUMO 1\lig.trim\Ago10




11/08/2010

TDA CCM CONSUMO 1

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de Agosto de 2010

Importes en euros

I. BONOS A ES0377933009 Sobre 3540 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (02/06/08): 354.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 136.598.652,60 € 38.587,19 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 348.052,80 € 98,32 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 18.962.930,40 € 5.356,76 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 117.635.722,20 € 33.230,43 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 33,230430% 33,230430%
Il. BONOS B ES0377933017 Sobre 137 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (02/06/08): 13.700.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 13.700.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 50.661,23 € 369,79 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 13.700.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
Ill. BONOS C ES0377933025 Sobre 73 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (02/06/08): 7.300.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 7.300.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 40.986,58 € 561,46 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 7.300.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

IV. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de préstamos a 31/07/10: 139.028.478,36 €
a) No Fallidas 138.635.720,01 €
b) Fallidas: 392.758,35 €
2. Amortizacién del periodo 30/04/10 a 31/07/10: 18.940.183,44 €
a) Segun calendario 15.533.858,72 €
b) Amortizacién anticipada hasta 31/07/10 3.406.324,72 €
3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):

a) Ultimo afio 6,93%
b) Ultimo semestre 7,92%
c) Ultimo trimestre 8,37%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 3,16%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 1,03%
6. Porcentaje de fallidos (1): 3,49%
7. Nivel de Impago (2) 2,43%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtin definicién del Folleto de l l ('I \
Ti
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. —deA
N°: 6347/10
(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Orense, 69
Participaciones Hipotecarias. 28020 Madrid
Tel.:917020808
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF. http:\www tda-sgft.com
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TDA CCM CONSUMO 1, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/05/10-26/08/10

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

28 de mayo de 2008

Fecha Emision Bonos

28 de mayo de 2008

Fecha Final Amortizacion Bonos (tedrica)(15% TAA)

27 de agosto de 2012

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores de Derechos de Crédito

CCM

Agente de Pagos

ICO

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ratings Espafia S.A

Calificacion

Bono A: AAA
Bono B: A
Bono C: BBB-

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién TDA CCM
CONSUMO 1, FTA

Serie A:

Cddigo ISIN

ES0377933009

Nominal en circulacién total (inicial)

354.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

117.635.722,20 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

33.230,43 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA CCM CONSUMO 1\INFO.trim\Ago10
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II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Bonos de Titulizacion TDA CCM

Nombre CONSUMO 1, FTA

Serie B:

Cédigo ISIN ES0377933017

Nominal en circulacion total (inicial) 13.700.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 13.700.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie C:

Cédigo ISIN ES0377933025

Nominal en circulacion total (inicial)

7.300.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

7.300.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/05/10-26/08/10
* Flujos de Caja del Periodo:26/05/10-26/08/10

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Agosto de 2010

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA CCM CONSUMO 1\INFO.trim\Ago10




17/08/2010
TDA CCM CONSUMO 1

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 26/05/10 - 26/08/10

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacién Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizaciéon Ptmos. Subordinados

I1. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs

Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales
I1l. GASTOS

Comisiones Periddicas:
Neto SWAP

Remuneracion Variable Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

Euros
Ingresos Pagos

18.962.930,40
18.940.183,44

0,00
439.700,61

1.869.623,68
0,00

47.251,72

25.655,40
803.528,54
0,00

20.857.058,84 20.231.814,95

Saldo inicial 26/05/10

A Inversiones Temporales

10.113.858,29

10.739.102,18

30.970.917,13 30.970.917,13
Retenciones practicadas el 26/08/10 83.540,46
A Inv.Temporales hasta el 20/09/2010 83.540,46
N _ TdA
Destinatarios: CNMV; AIAF. ! oo
llc Activos
N°: 6354/10
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
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